
CLASSIC GALAR UT 75W-90 

Popis CLASSIC  GALAT  UT  7590  GL  4/5  je  syntetický  převodový  olej  na  bázi  rozpustných  
rafinátů a syntetického, základového oleje. Přidáním speciálních EP-aditiv a dalších přísad 
získal  tento  produkt  mimořádné  vlastnosti  proti  oxidaci,  proti  korozi  a  tvorbě pěny. 
Vynikající EP-vlastnosti zajišťují dobrá řazení i při nejnižších teplotách a vysokou úsporu 
paliva.

Oblast použití CLASSIC GALAR UT 7590 GL 4/5 je více učelový převodový olej, který splňuje normu API 
GL 4 a také API GL 5. 
CLASSIC  GALAR  UT  7590  GL  4/5  je  vhodný  pro  nasazení  v  nejvíce  zatěžovaných 
převodovkách a dalších převodech, kde EP-vlastnosti jsou požadovány. CLASSIC UT 7590 
GL 4/5 může být využit v převodovkách, které mají obtížné řazení.

Produktová data Hustota při 15 °C 0,879 kg/l
Viskozita 40 °C 83,00 mm²/s
Viskozita 100 °C 14,80 mm²/s
Viskozitní index 188
Bod vzplanutí COC 180 °C
Bod tuhnutí -45 °C

Kvalitativní specifikace API GL 4 und GL 5

Výkonnost
(ověřený v praxi a  
osvědčený při použití u  
agregátů s předepsanou 
náplní) 

VW-Norm 501.50
MIL-L-2105

Vydáno 04/2009

Technický list

Dodává:     Radoslav Hazmuka, HAZMIOIL TÁBOR, Průběžná 110, 39002 Tábor
Tel.:  381 281 925,   381 281 311,   381 282 194,    Fax.:381 282 193,
Mob.:777 281 925, Email.:info@hazmioil.cz , www.hazmioil.cz 

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí  současnému stavu  poznatku
a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynu  k použití zůstávají vyhrazeny.
Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost  příslušných  zkušebních metod.
Dodržujte prosím své povinnosti uživatele.                                                 

http://www.hazmioil.cz/
http://www.hazmioil.cz/Classic/Classic_Galar_UT_75W_90_GL_4_5.pdf
http://www.hazmioil.cz/Classic/Classic_Galar_UT_75W_90_GL_4_5.pdf
http://www.hazmioil.cz/

